府谷高新技术产业开发区，府谷煤电化载能工业区，府谷县3个工业小区、6个兰炭产业园压覆重要矿产资源储量评估报告采购需求书
一、采购项目名称：府谷高新技术产业开发区，府谷煤电化载能工业区，府谷县3个工业小区、6个兰炭产业园压覆重要矿产资源储量评估报告
二、项目地点：府谷县各产业园区
三、采购内容：对所涉区域资源进行评估并形成结论报告，负责参与对结论报告进行评审并提交正式报告，以及提供相关技术服务工作。
四、项目服务期限：合同签订后90日历天内
五、采购项目预算、资金构成
1、采购项目预算：2171600.00元(其中，N1标段608200.00元；N2标段701300.00元；N3标段862100.00元)。
2、采购最高限价：2171600.00元（其中，N1标段608200.00元；N2标段701300.00元；N3标段862100.00元）。
3、资金来源：财政资金
六、采购方式：公开招标
七、支付方式：投标人提交采购人认可的评估报告后支付合同价款的30%，评审通过并提交正式报告后支付到合同价款的80%，剩余合同价款的20%2025年付清。
八、标的验收：
[bookmark: _GoBack]1、履约验收时间：报告编制结束之后，采购单位指定时间验收。
2、验收标准及要求：中标人所编制的报告符合相关规定要求标准。

九、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有履行合同所必须的资质条件、必要设备和专业技术能力；
3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
十、采购人情况
1、采购单位：府谷高新技术产业开发区管理委员会
2、采购单位地址：榆林市府谷县府谷镇天府路79号
3、联系人：杨欣亮  联系电话：0912-8720977
十一、合同模板（合同模板仅供参考，发出成交通知书后，采购人与中标人根据《中华人民共和国民法典》及项目实际情况，在遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则协商拟定新的合同)

府谷高新技术产业开发区，府谷煤电化载能工业区，府谷县3个工业小区、6个兰炭产业园压覆重要矿产资源储量评估报告
服务合同
甲方（采购人）：
乙方（中标人）：
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律，甲、乙双方经平等协商一致，就“府谷高新技术产业开发区，府谷煤电化载能工业区，府谷县3个工业小区、6个兰炭产业园压覆重要矿产资源储量评估报告”承办达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，组成合同的各项文件应互相解释，互为说明，解释合同文件的优先顺序如下：
1. 合同条款
2. 中标通知书
3. 中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件
4. 招标文件
5. 中标人的投标文件
6. 本合同附件
同一层次的合同文件规定有矛盾的以较后时间制定的为准。
二、合同的范围和条件
本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。
三、服务项目
本合同所提供的服务项目内容：（与报价文件中服务明细表一致）。
四、合同金额
合同金额为人民币大写         元，(￥       )
五、付款途径：                  。
六、付款方式：
七、知识产权
乙方应保证甲方所使用的服务成果免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。
[bookmark: _Toc223404485]八、违约条款
1. 一方不按期履行合同，并经另一方提示后  日内仍不履行合同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。
2. 如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。
3. 其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律、法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。
4. 按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等，应当在明确责任后 7 日内，按银行规定或双方商定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。
[bookmark: _Toc56066561][bookmark: _Toc31057]九、履约验收标准和方式
1.履约验收时间：
2.履约验收主体及内容：
3.验收标准：
4.验收方式：
5.验收依据：
[bookmark: _Toc223404486]十、不可抗力条款
因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知采购代理机构及另一方，双方互不承担责任，并在 15天内提供有关不可抗力的相应证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方协商解决。
[bookmark: _Toc223404487]十一、争议的解决方式
本合同执行过程中如发生争议，应本着友好的原则协商解决。协商不成产生的诉讼，由甲方所在地人民法院管辖
[bookmark: _Toc223404488]十二、补充协议
合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同的有关规定。
十三、合同生效
1. 合同双方签订后生效。
2. 本合同壹式陆份，甲方执伍份、乙方执壹份。